
111 
K

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo no peR¡NÁ

Avrso DE HoMol,oc¿,çÃo
pnncÃo ar,nrnôxrco N" rlvzD2r - pMM - Excl,usrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 209/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico n' 130/2021- PMM, cujo objeto é

a contratação de empresa para fornecimento de material médico hospitalar. As empresas
habilitadas são:

A empresa MMH MED COMÉnCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/IvIF
sob o no 21.484.3361000L-47, vencedora nos itens 01,02,05,08, 11 e 15, perfazendo o valortotal de R$
27.054,40 (vinte e sete mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

A empresa MZZ COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJA4F sob o no

24.384.60210001-58, vencedora nos itens 09, 14 e 20, perfazendo o valor total de R$ 6.720,50 (seis mil
setecentos e vinte reais e cinquenta centavos).

A empresa CIRÚRGICA NOSSA SENHORA EIRELI, inscrita no CNPJ/lvlF sob o n" 24.586.988/0001-
80, vencedora nos itens 06, 12, 13, 16, L7 e 18, perfazendo o valor total de R$ 27.598,70 (vinte e sete mil
quinhentos e noventa e oito reais e setenta centavos).

A empresa ALEX POSSAMAI, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 27.694,61410001-77, vencedora item 19,
perfazendo o valor total de R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais).

A empresa VAIE coMÉRCIo DE PRODUToS MÉDIcoS E HoSPITALARES EIRELI, inscrita no
CNPJ/I4F sob o no 32.635.44510001-34, vencedora nos itens 03 e 10, perfazendo o valor total de R$
2.785,00 (dois mil setecentos e oitenta e cinco reais).

A empresa AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, inscrita no CMJilvfF sob o n" 82.291.31ll0001-11
vencedora nos itens 04 e 07, perfazendo o valor total de RS 3.846,00 (três mil oitocentos e quarenta e seis

reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de202L

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@r¡¡¡nnql_ejrg2.¡:eov.br /1¡Sfssas02@t¡¡1lrçþira.p_¡-gatLbl'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



6A ¡onx.lr, rE BELTRÃo sábado, 11.12.20 2! - No r.g47 ntos ot¡c¡# 5i
Prefeitura Municipal de Marmeleiro

tEn¡D Dt n^lrnc^(Ío D¡ tNtxtct!tLID^0É DH Uctr'^c¡o filtmdl
PRNM 

^D^nNtlmf 
tvo LtcÛ^Tóno f ¡alau¡t

ÿli.ubdo.o C[.o.Ernh ÈLllo ú. Mtt¡t
¡llo pdr¡ Í!mõ, to¡ niln.¡ô n P¡Ñ n'ólr;S t, rLhd tsto Àr6h. /odJto ilo Mh¡ddq

d ttu d qsoDli¡ tsh.øuûúiþ, rdbnk t¡rilttblttdrd. ü. tklfto úiú¡M¡ô þ ¡ntso ¡ ô !l
WYJ,urtrrô&Wl

. DU C¡¡V^LfOCl.lNla^ñlEDlC^lTná,h*dhmCNli¡¿s,ln,ttowlrl.

^ 
ñrñúdo ¡¡d dò! K @dd'd 6 hú û dùrù rkd! tsL Codù ¡.mr6k û

l,tlqhdild¡Fl¡ldùir'ô.l9td¿01 &ùuqbd( :0ll.orrFt
n'll).191.71û1Ml{ll

il0,¡

ti:0 tlt.l
IJJúJO

! t7râ
1

l@
il0,1

D¡,r&,ü

nova,

d.0l lòuutuhDil!¡0:1.(m¡tù:

¡riltDJ.k ¡f¡il
kô[ó¿.Mh.t¡ß

Tt¡¡roD¿ R^T¡ncÁç;\o oE tNtrtdtû¡L¡D^DE Ds ucn,^cÅo N.twdt
PRGM ÁDMtntsMTtyo t.tcF,rróRto N' t¡øorr

ñrDñ.kinl l0 d! lqliùN ú. ì0:1.

4.079,32 mi¡ o s6lonla o

Pref€ilo

OE INEXIGIBILIDADE DE
n0s

TIPO:
de omprgga

a0

REPRESENTAçÄO LTDA, Insn|a no

DE

de

Valorlotsl: R$
PEgamenloi O
subs€qusnle à

3orá roal¡zado aló
nola llscal.

novg roals e kinla s dois c6nlåvos)
o 15' {dåcimo qulnlo) dls úil do ;nês

It48mel6iro, 10 do d€zemhode 2021
Paulo Jsir Pilål¡

TERMO OE
Fu¡damonlådo
LIDAÐE DÊ
DE BRASIL

3€r
de L¡clla0ão
um.

¿ a øda blm€sû6,
ùùr€nloda nola flscå|.

a emlsão da nolã llsæl
fomecimonlo do obþlo, medianle r€ce

do faluEmenlo

¡iaml€lro. 10 de d€zombrode2021.
Pãulo JâirPlláll

Pref€ilo

- PMM

€spoclliø-

Lel 8.666i93
o a adludlr

PAR,q ME E EPP

l€sles do

¡¡ril. pN d.úLoúroùù utrßrds
judrd [ftrôludûs!ü.òrqüÀ

PREGÄo

Ptefoilo

de 2021.

in$¡ila no CNPJ/IIF

9b o n" 15,828.566i0001.83, vencedotr nos ¡tens 01 o 03. ælazondo o vãlor lolrl dá
R$ 21.590,75 (vinb e um mil qulnhontG s nov0nls ßals e slsntå 6 cinæ cåntavGl,

[¿8mo¡ol@, 10 de dezembn da 202'1,
Paulo Jair Pllad

prsfeilo

Írtur)p RÁoußt(^çlo
coMR^ro Df, mFrìtÇ^oDr, {fRvrç6 N¡ r¡r/¡0:l

f ¡¡ß!rùük(ûk{ s I :!ro:1. Pnl
CONIRÁfANfE. M!NICI¡JO DP M,\RMILUKO
coH 0r^TÁD^i RAU|, S¡KO ¡lN¡Otr ËiOrnthntÄ
ù¡tJf,rt): r'hrr¡trdù&(hÞÀ:! 6E(iÁtLnJ¡ F! tr Êêtr'fh J. E^.
Þddõ Dfl lk$.i6hh ñ*d'il ilr.lertrtÀr. Nrhrm}il. n 

^NÀt, ^È" 
!".bi"il ù

v^l,ok foI¡\ L: Jc Ât l.Jæ,æ þ'nk . Joú 
'r¡ 

. quijirilor rdú,.
rRMo oL l.\l.cuç^o B v(rlNcrr' o 

".'m 
r.. .4,,.. I r r (rùo ilr¡r. luilíil Jr JrJ

r! rur Lh!iúru¡,, io(i. ¡/¡!J r. rc4iùN il.Àr)!.
D^lr Dß^SStN^ñ/n^ X)(ONIX^r() tr)&&rnùñd. :OI¡,
FOrOl C'mn & MmshÍo. Er¡cu do ft 

'nÀ1,Nr'nildñ. t0d!¿.¡:rib6& tet,
rrtori rild¡

tNtnoû Mesbtru

rl

¡r^^li\: l0ùdmhñrd.10l¡,
Vhr.hlñ, l0 & døohF ¡h 1ù1,

l¡nlôJ¡Lt,lh¡

[íE E EPP

DE PRODUTOS

nos ¡tons 03 . 10,

dø 202'l

PARAME E EPP

PREGÄo

PREGÄo

PREGÄo

- PMM,
bloco o

PREGAo

de læógtrfos
peçæ I måo-

ßa¡s e

0m
dos

no 12412021 -PMM,

CNPJ/MF sob o n"
tolal de R$ 237.127,27
selecenlavot).

nolmtilâ
n09 ¡l¡¡¡
g novg

10 d.

wbon'
lolal de Rg

ITíE E EPP

- PMI\¡,

6Xle\TO p^RA ÞUBLIC^Ç^O
coMMmDEçOM¡¡^ EVñDA Nr l{¡/¡0!t
(vt(urdo¡orÈÈ Ekrúro N' l¡M0¡t. htM)

CON tM'lìNTI: MUN¡Cll,lO DE MRMELËRO
CONTn^I^D^: v. S,C6TA &CIALTOÀ
ONÍO: .oñhoÍtu ò cmpÉ p quhlçb d. cqulNx¡ro¡ F miCôdð & d.iÈô Finûh,.úlbm. RtuÌùç& SISA n¡ 6ll¿mo. s ¡¡.ñdlnnbú n$ldGdô DcfM.nlodG S.ü!.
VALoR mT^L: dr R¡ó7J.00{ELRilú c*tonu o ciicodb).
FWO DE ãEcuqÄO E vtcilctrrounroorrtti¡rmh ar [(dùj ñsc!, nil&d¡ddù
d. !ú údnrrd, @ 8jÈ ¡ú @ ücd6¡bÞd.¿e2.
D TADF,^SSN^ruM DOCONTTO| l0dcd.mbodclott.
FoRoì Cmuil & Mrndcim, Frdo d. Pilntl,

M.rDclcio. l0 d. ddmbo dc 202 L
hutoiùf¡hd

ÞEfditodoMmddo

8m{top lupuBuc^çÂo
coNTMrc Dt COMTU E VEND^ N. t¡l4o1t

tv¡úuhdoño hBto Etddnþ N ltuozt . tÑu)
CONruT^Nn: MUNlClllO DE tßwELElR0
COMRATADAI VIVER I|QUIPAMÀTO$ MÈDICOS LDA
Où!rc: é.r¡q¡o dr @pú F quùke d. qúiFdrø F oitdc¿E d! !rÞ4b tslù6ÀorfmF RÐì4o 56^.. dtD0t0. ¡Dr ûrñdift¡ro ù ñidrd{ & ùpún.¡rodi siúû.
V^LOR TOlALrd! ¡t rl,90t@(o@ nit. rcve¡hÉù),
PR^Uþ D¿ FIÊCUçÀO MOÈXC¡^: Ocô¡ftb rd ü¡tu¡. dc t1(do4¡ ñq.., conddid¡ ù[
dô¡úalNùÉ d el\ ¡d @drd.hùd dc:0L
D^T^ Dg 

^SSrN^ruU 
æ CONÎMTO r0 d.d.4hd.:0¡t.

FORO:CM¡rcô{¡ MhFl.lo Md¡h P¡d
Mmddð, l0 ò ddhb6 d!:0:t,

p¡ùbhr nbt
hi.lbd!M¡mkio

t¡ú!dt
s lt@0zt .tMM)

V^I.OR t'OlîL: C. [¡,7ó6.00(@ñ ñildcn$. ¡.mb.oiô Èù).
PWO D8 IXCCUçÄO ß VrOôNCr^: Ocortud virhcb ü. t?(dú) nÉc cilúd¡dùb
d.roislñuÈ oueJ¡, r¿ @drdrhb6 do:0¡2.
D^'f DE ASSIN^ruR^ m COñMru: lod.@dÞ&202t.
FOROT6ñ@ d. Mmddþ. Erúo ûP¡ñd.

Mffito¡e ¡0dod6bó4:021,
P¡ulo¡k Pìhi

¡Érhlro& Mddb

umrc t^m¡uDLtcAç¡o
coNturc acoMPR^ EvND^ N. t¡7¿0¿l
lvlßilú& lÉ¡¡o Ehdrllo N'tl&:0ll . pM[tt

Cm^T^ñrÈi MWICIPIO Df M^ùlEl-ElnO
CONIMl^lt^:C. E, CARV^LHO-COMÈreh¡.
oE¡fiO: sntã14ûô d. cmp@ Ntr 4iiù dó (qù¡@r@ @ hudð d. trc@r Fiúr
rcrfon¡! R6olf&SËÀ tr'óll¿ú0. qr ¡!¡dimrilod n6iùd6do Oqirúkilodc5ùiù.
V^I,OR TOI^L d. n¡ J.Et.ú(lt '¡ilohedúortúo.sb Þh ! Fßrro. ¡.¡csillvdt
P&vo DÊ ExficuçÄo ¡: v(iêNctr: o conurrn rcavtgtch aG D (dd., rus,øn@¡ J¡d!6
dr¡úúriilruã. ou þjrûÈ0r, d.d.mko dG2o!.
D^TA DE 

^SSN^ruM 
æ CONTUTOT l0 dr dørbÞ ù totl.

¡oRO: ConN. d. Mñdôiô, Bdo do hñú.

Mùñh|ru. l0d. d¿rnbodê 201t.
pdùbhL p[!t

l'rcÊlodc MrmdciF

ßxÎurc pARÀtuDltc^ç;1o
coñrR^To DÊ (:oM P[\ È VËNDA N' r {UO2 I

lvlnÈlldorc hgs Ëhdnlco I tlU:03t . pÀtM)

COMMT MET MN¡CIPIOOEìlARÀlELtlRo
coNTR{t^M: M,KR. COMf{Crc 0[ f QUtp^Mt:\T()S ßtRËt,t
O8lÈf0: coilnqdo dc èipÉþ N qlbiç¡o &.qutr.ñ6tor Fñ oniddú dc ilcEb ü1f,¡dr
coúon.! Rsdq& 5HÀ n'óllEmq or dildiñdbü ætddô Oqrrúknro ü. Sdd..
vÀLoR 101Á1,: ú Ú l.¡{0.m l!ñ litoilxñrd ! q4¡ú É¡L),
U^zO DE $ËCUçÀO g vrcÈtcr^: o.onhro r.d üghcii d{ t:reæ),¡Br1 (6tr6 d¡J(r
doo¡slltrruñ, 0ueh,fa Fdúd.mh d. 20L
Dñ^ DE^SSIN^TUM m CONm^ÎOi l0&deÈûbm dc l0!1.
fO¡Oi Coorm * MrmElc¡m. !M do Pud

MúrddÞ, l0 do dffibÞ do 20l l.
Prulo r!üPihi

híDlro do Mlmþh

mrc p M tuDUcÁCÀo
coMMTOmCOMPU IVEND^ N t19¿02Ì

{vinculdoro hdo Ùddn'ø N ltm02r . PIIMJ
CONRIT^Nf fi : MUNlClllO DÊ M^WÈLEIRO
COMMTAD^: M, üREOA COMÊRCIO DB PiODUMS ilOS?ITAUR&S LTDA
O0mO: oñhuÉo û ÉDtsn F ¡qùn¡ç¡o dc qulF.nó¡ F üid¡dð d. ¡brb FinM¡.ðnlh. edúçto SA^ n"6Jl¿mo,!î ilôdt¡rdroN n!útddd ú DrÞñrbd0 üú&,v LORTOTAL:úRt l5.tr.æ(qubn¡l5&da.dto¡ÉjO.
PMzo Dß Íx[CUçIo ß vlctiNch: Oco¡hk'dyiýß¡ dè 12ldq.)ß@ runúü ù6
do !u¡ ú¡Nluñ. d *lù ¡ú 09& hñh& 20n.
ilT DË^SSIil^IURAmCOmlO: I0òdlhhd0:02t.
FoRO: Coù@ dc }lmcl.lo, Pdc ù PN{

M¡ftkiq l0doùtnhÞû202t.
IúùlúJdrlllôü

Pifrho d. Mm.lùiþ

AVISO DO EOITALNO

mBdicamenlos pea dl!trf -

Inscdlo no Cadaslto Naclonal de
76,205.665/0001-01, æm sodo à

Pr€gosic

mgnlo I
d9 €mp¡€sa

Com¡ssáo do Llcìtaçào

Prefeitura Municipal de Verê

pólo paru s.r uldlzado

æ pârágtrlo 1

l¡cllaçåo €m
da Lei 0,666, de 2l de lu-
oplgrafe, apr€sontando ois)nho 0

Por ¡l€m :

Valor tolâl dos gætor com a ilc¡taçåo no t0l/2021 - Dlspen$r R$ l4,B0E,()O (Oua.
lozô Mll, Ollocontos o O¡to Rgals).

Homologo e adjudlco a presnto lic¡laçåo,
Verô. PR, 1t de drzômbro do 2021.

ADEI\4ILSO ROSIN
PREFEITO MUNICIPAL

O Prosldenle
do 06dejan€ko

01312021
complgmsn-

- PRoCESSO no 1722021,

e ¡ovecentos rgals),

Silv8 Greneho

4



116(

sÊ-H-üü

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
vruNrcÍpro DE MARMELEIRo - r,aReruÁ

SEGIJNDA.FEIRA,13 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V EDIçÃO Nu: 1129- 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 13212021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação de serviços de esquadrias em alumínio e vidro e instalação de peitoril em mármore para
atender as necessidades dos DepaÉamentos. A empresa habilitada é:
A empresa DAIANA CRISTINA BARBOSA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 11.390.17710001-68, vencedora nos itens 01 a
14,perfazendo o valortotal de R$ 249.505,00 (duzentos e quarenta e nove milquinhentos e cinco reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2Q21 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREcÄo ELETRONtco No 1g1t2oz1- pMM - EXcLUStvo PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2O9I2O2I-L¡C

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 13012021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de material médico hospitalar. As empresas habilitadas são:
A empresa MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n.
21.484.3361000147, vencedora nos itens 01,02,05,08, 11 e 15, perfazendo o valortotalde R$ 27.054,40 (vinte e sete
mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).
A empresa MZZ COMËRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 24.384.60210001-S8,
vencedora nos itens 09, 14 e 20, perfazendo o valor total de R$ 6.720,50 (seis mil setecentos e vinte reais e cinquenta
centavos).
A empresa CIRiJRGICA NOSSA SENHORA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 24.586.988/0001-80, vencedora nos
itens 06, 12, 13, 16, 17 e 18, perfazendo o valor total de R$ 27.598,70 (vinte e sete mil quinhentos e noventa e oito reais e
setenta centavos).
A empresa ALEX POSSAMAI, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 27.694.61410001-77, vencedora item 19, perfazendo o valor
total de R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais).
A empresa VALE cOMÉRclo DE PRODUTOS MÉDlcoS E HOSPITALARES EtRELt, inscrita no CNpJ/MF sob o n'
32.635.44510001-34, vencedora nos itens 03 e 10, peÉazendo o valortotalde R$ 2.785,00 (dois milsetecentos e oitenta
e cinco reais).
A empresa AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 82.291.31 1/0001-1 1 vencedora nos itens

a04 e 07, pertazendo o valor total de R$ 3.846,00 (três mil oitocentos e quarenta e seis reais).

Marmeleiro, 10 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREGÃo ELETRÔNtco No 1sot2o21- pMM - ExcLUStvo PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 208/2021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna púbf ica a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 13012021- PMM, cujo objeto é a contrataçäo de
empresa para fornecimento de instrumentais cirúrgico para atender as necessidades do Departamento de Saúde.
As empresas habilitadas são:
A empresa ODONTOMED CANAA ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 07.947.53610001-68, vencedora nos itens 05,
08, 14 e 20, pertazendo o valor total de R$ 614,14 (seiscentos e quatorze reais e quatorze centavos).
A empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'11.089.73210001-16,
vencedora nos itens 03, 06, 07, 12, 13, 15 e 18, perfazendo o valor total de R$ 3.488,35 (três mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e trinta e cinco centavos),

rcp
Brasil

Diárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.pr.Âov.brl no llnk Dlárlo Oflclal,

ln íc io

PáBina 5


